Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 13.08.2012                                                                                                  № 71-р
О направлении обращения граждан

в межведомственную комиссию

В соответствии с регламентом, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Сергеихинское от 29.05.2012 № 30 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги: «Признание  жилых помещений, непригодным (непригодным) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащих сносу или реконструкции»:

1. Направить заявление Лезовой В.П.,  от 13 августа 2012г., проживающей по адресу: д. Сергеиха, ул. Фрунзе д.34 кв.4 ком.2 на рассмотрение в межведомственную комиссию, утвержденную постановлением главы муниципального образования Сергеихинское от 23.04.2009 № 14 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

Сергеихинское                                                                                    О.Н.Кушаков